
f

{
fr

SMLOUVA
o zajištění praktického v cviku v Íizení vozidel sk. B, C pro žríky St ední odborné školy a
Gymnánia Staré MJsto'v návaznosts p íslušná ustanovef-zákona č. 56112004 Sb.

1Št<obkeho zríkona) v platném zněníuzavÍenádnešního dne mezil-

Objednavatel:
St ední odborná škola aGymnénium Staré Město
Velehradská 1527,68 03 Staré Město
tČo eolltlgo
Zastouperrií: Mgr. Bed ichem Chromkem, editelem školy
a
Dodavatel:
Red horse, s.r.o.
V olšinách 1122150
100 00 Praha l0
IČo28323009
Zastoupená: Zde kou Mokrošovou, jednatelkou

I. P edmět smlouvy

V; še jmenovaná autoškola dodavatele zajistí:

o provedení praktického qcviku v Íízení motorovych vozidel sk. B, C v zákonem
p edepsaném rozsahu a p edvedení Žrík ke zkoušce

. provedení praktické ěásti vyuky p edmětu ,,Nauka o konstrukci a tidrŽbě vozid\ď'
včetně zdravotnické p ípravy

Jedná se o 27 Žríkri (oboru: Agropodnikání a Mechanik opravá motorovych vozidel) pro něŽ
škola zajišt'uje v cvik sk. B a 18 žakri (oboru Mechanik opravá motororn ch vozidel )
skupiny C.

P edmětem smlouvy není hrad a za vykonini závěrečné zkoušky.

II. Cena za služby

Cena praktického q cviku v ízenívozidlabyla dohodnuta následovně:

1. část _ (10 _ 1212016)

Skupina Počet hodin Cena zahodinu v Kč Cena celkem
B 'I ;Kč 34 007,- Kč

Skupina Počet hodin Cena zahodinu Y Kč Cena celkem
C t IIKč 35 424,- Kč



2. č,ást - (1 -61201 5)

Skupina Počet hodin Cena za ltodinu v Kč Cena celkem

B rKč
Skupina Počet hodin Cena zahodinu v Kč Cena celkem

70 848'- Kč
C re

Zména dohodnuté ceny je možná pouze v p ípadě zvyšení ceny PHM o více jako 20% od

pruměrné stanovené c."y prrrur até 
-vynusty 

vrpsv ě,. zgstzots Sb', která v době uzav ení

smlouvy činí u benzínu 

",95* 

29,70 Kč a u benzínu ''98" 
33,00 Kč a u motorové nafty 29'50

Kč.

Zménaceny musí b.it p itom odsouhlasena oběma smluvními stranami a to nejpozději p i

,rLorre"ni piutti"ter'á v: cviku v Íizení motorového vozidla' Dá1e je možné upravovat cenu

sluŽby pouze vp ípadě'zákowÉ změny počtu vyuěovacích hodin. Změna ceny bude ešena

číslovanym dodatkem této smlourry. rutiu.u (daíov dok]ad) bude vystav:"l:u kaŽdou část

sluŽby samostatně (dle bodu z. teto smlouvy č"nu ru služby) a to do 3I ' \2:20|6 na 1 ' část a

do 15. 6.7017.,u i. eár, a jejich splatnost je dohodnuta vdélce 14 dní ode dne p edríní

objednateli. Pro p ípad prodlení s rihradou ruk,'.y nebo její části je dohodnout postup dle

usianovení $ 369 obchodního zákoníku v platném znéní'

objednatel souhlasí s tím, Že poskytovateli služby poskytne během plnění smlouvy zá]lo|ty

,, na't"d.'.jicí vyši a v termínech níže uvedenych:

1. ěást
ve v: ši 69 43I,-Kč po ukončení 1. části služby a vystavení da ového dokladu

2. č,ást
ve vyši L41 g53,-Kč po ukončení 2. č,ástislužby a vystavení da ového dokladu

III. Termín plnění

Zahájeni: 24. Lo. 2016
Ukončení: 31. 5. 2017 věetně závěrečn;ch zkoušek'

IV. ostatní ujednání

odpovědnypracovník.prokoordinacičinnostiautoškolyjeLubomírPetrla.Pot 
ebné

písemnosti pro činnost kurzu ze strany objednavatele budou dodavateli p edany do

tq. ro. 2016.

Termíny vyuky jízd mqhou byt v době školní praktické quky' dodavatel vydá potvrzeni o

ričasti najízdě (méno,'den' čas, od:;e 9]"u':ryi"vací|dinv 
vjednom dnu)' Nfutup

Žákri u místa praktického vyučování nebo v dreálu sKoly'

Každ žák bude mít Evidenci jízd, kterou F. ''d"..Pg. 
provedené jízdě podepisovat žák'

$,':11,ffi íJj.."Ji..:1"ill';*t#ffi J.ffi ť":"s"kontroluEvidence 
jízd



Pro p ípadné škody na majetku a zdraví platí p íslušné právní p edpisy, zejména školsky
zákon, ziíkoník práce a dďší.

Smlouva se uzavírá na dobu urěitou, a to od 24. l0.2016 do3l. 5. z[l7.Nuuyoa platnosti
dnem podpisu oběma smluvními stranami a končí termínem p edvedení všech ričastníkri
kwzu kzávérečnm zkouškám,nejpozději však 3l.5.20|7. Vp ípadě závažného porušení
sjednanych podmínek je moŽno od smlouvy odstoupit okamžitě. V p ípadě ostatních porušení
smlouvy je moŽno od smlouvy odstoupit písemnou vypovědí, která byla sjednana v délce 30
dní ode dne uvědomění druhého častníka.

Y . Záv ěrečné ustanovení

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, znichžjedno obdržiobjednavatel, druhé
dodavatel. Úeastnici po p ečtení této smlouvy prohlašují, Že smlouva byla uzav ena na
základě svobodné vrile, prosté omylri a nebyla uzav ena ani v tísni, ani za nápadně
nev hodn ch podmínek a nadtikaz toho p ipojují své podpisy.

ffi'š'

V tJherském Hradišti dne 18. 10. 2016

' :. l';ii;ífiil sH0la a symnárium

star iltĚstg

:!,:ll:,hii. i52?, fi86 03 $taré Město
i ' ''$il rlit: t260371790 ts

Objednavatel:

*cd lrcrs*, .Í"i}o

t' Ílltln dt l l3e/s0
r o0 tls pfrAxt

i í*}sgffi ix#- DtČ:ťIr83150$g
i t*l.: *"*2o T?{ l Ťí 1l0

šx*iící sT[ DtsK*:
E*í*nt na l- t lxi-t
l"iii*rtk* l"{radi$t*
ttiltl ttt'' ť*| d h* trr. r x

Dodavatel:


